
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG QUẢNG PHÚ 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Quảng Phú, ngày        tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUẢNG PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số: 5069/QĐ-UBND ngày 02/6/2023 về việc thành lập Ban 

chỉ đạo hoạt động Hè thành phố Thanh Hóa năm 2023; 

Xét đề nghị của Ban Thường vụ Đoàn phường và Công chức VPTK phường 

Quảng Phú, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè phường Quảng Phú năm 2023 gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Ngô Thọ Hiệp, ĐUV, PCT UBND phường - Trưởng ban; 

2. Ông Cao Văn Huy, Phó Bí thư Đoàn phường - Phó trưởng ban; 

3. Ông Nguyễn Trọng Hải, Công chức Văn hóa Xã hội - Phó trưởng ban; 

4. Ông Nguyễn Đình Vụ, ĐUV, PCT HĐND phường - Ban viên; 

5. Ông Hoàng Như Thanh, ĐUV, PCT UBND phường - Ban viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Bốn, ĐUV, CT UBMTTQ phường - Ban viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Hà, ĐUV, Chủ tịch Hội PN phường - Ban viên; 

8. Ông Nguyễn Trọng Dực, Đảng ủy viên - Ban viên; 

9. Ông Nguyễn Văn Sơn, Chủ tịch Hội ND phường - Ban viên; 

10. Ông Nguyễn Khắc Thức, Chủ tịch Hội CCB phường - Ban viên; 

11. Ông Trương Văn Quang, ĐUV, Trưởng công an phường - Ban viên; 

12. Ông Lâm Thanh Ngọc, ĐUV, Chỉ huy trưởng BCHQS phường - Ban viên; 

13. Ông Nguyễn Trọng Sơn, Công chức VPTK phường - Ban viên; 

14. Ông Nguyễn Đình Đông, Công chức VHXH phường - Ban viên; 

15. Ông Đỗ Viết Dương, Công chức Tài chính kế toán - Ban viên; 

16. Ông Nguyễn Đình Mười, Công chức Địa chính phường - Ban viên; 

17. Bà Bùi Thị Hường, Công chức Địa chính phường - Ban viên; 

18. Ông Ninh Quốc Tuấn, Công chức Tư pháp phường - Ban viên; 

19. Ông Hoàng Mạnh Hùng, Công chức Tư pháp hộ tịch - Ban viên; 

20. Ông Nguyễn Văn Bằng, Công chức Kế toán phường - Ban viên; 

21. Ông Hoàng Anh Dũng, Trạm trưởng trạm y tế phường - Ban viên; 

22. Ông Nguyễn Xuân Tuấn, Cán bộ Đài TT phường - Ban viên; 

23. Bà Lâm Thanh Mai, Chủ tịch Hội Khuyến học - Ban viên; 

24. Bà Lê Thị Xuân, Ủy viên BTV Đoàn phường - Ban viên. 



* Giúp việc cho ban chỉ đạo: 9 ông Tổ trưởng Tổ dân phố. 

* Mời các Ông(Bà) tham gia ban chỉ đạo: 

1. Ông: Phạm Văn Việt, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy. 

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: 

1. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực 

hiện các nội dung hoạt động Hè năm 2023 trên địa bàn phường đảm bảo vui tươi, lành 

mạnh, an toàn, tiết kiệm và đạt kết quả cao. 

2. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, khi cần thiết Ban chỉ đạo có thể điều 

động một số cán bộ các ban, ngành đoàn thể giúp việc cho Ban chỉ đạo. 

3. Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường, các đơn vị có liên quan và các ông bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND thành phố; 

- TT. ĐU-HĐND-UBND phường; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Hồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG QUẢNG PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc. 

 

DANH SÁCH 

Phân công thành viên BCĐ, cán bộ, công chức chỉ đạo tổ chức  

các hoạt động hè năm 2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      tháng       năm 2023) 

TT Họ tên Chức vụ Chỉ đạo đơn vị 
Ghi 

chú 

1 Ngô Thọ Hiệp Đảng ủy viên, PCT UBND Chỉ đạo chung  

2 Hoàng Anh Dũng Trưởng trạm y tế Phụ trách y tế  

3 Trương Văn Quang Trưởng công an phường Phụ trách ANTT  

4 Đỗ Viết Dương CC Tài chính kế toán Phụ trách kinh phí  

5 Cao Văn Huy Phó Bí thư Đoàn phường 

Phụ trách nội dung 

 

6 Nguyễn Trọng Hải Công chức VH-XH  

7 Lê Thị Xuân Ủy viên BTV Đoàn phường  

8 Ngô Thọ Hiệp ĐUV, PCT UBND phường 
1 

 

9 Lâm Thanh Mai Chủ tịch hội Khuyến học  

10 Nguyễn Đình Vụ ĐUV, PCT HĐND phường 
2 

 

11 Nguyễn Văn Sơn Chủ tịch Hội ND phường  

12 Nguyễn Văn Bốn ĐUV, CT MTTQ phường 
3 

 

13 Nguyễn Khắc Thức Chủ tịch Hội CCB phường  

14 Nguyễn Văn Bốn ĐUV, CT MTTQ phường 
4 

 

15 Ninh Quốc Tuấn Công chức VHXH phường  

16 Hoàng Như Thanh ĐUV, PCT UBND phường 
5 

 

17 Nguyễn Đình Mười Công chức Địa chính  

18 Trương Văn Quang ĐUV, Trưởng CA phường 
6 

 

19 Nguyễn Trọng Sơn Công chức VPTK phường  

20 Nguyễn Thị Hà ĐUV, Chủ tịch hội Phụ nữ 
7 

 

21 Bùi Thị Hường Phó Bí thư Đoàn phường  

22 Nguyễn Trọng Dực ĐUV, Cán bộ chỉ đạo vòng 2 
8 

 

23 Nguyễn Văn Bằng Công chức Kế toán  

24 Lâm Thanh Ngọc ĐUV, CHT QS phường 
9 

 

25 Hoàng Mạnh Hùng Công chức TPHT phường  

26 Nguyễn Đình Đông Công chức VHXH phường 
Phụ trách tuyên truyền 

 

27 Nguyễn Xuân Tuấn Cán bộ Đài TT phường  

Đề nghị các đồng chí trong Ban thường vụ Đảng ủy chỉ đạo theo địa bàn được 

phân công. Trong quá trình tổ chức thực hiện, trưởng Ban chỉ đạo căn cứ vào tình 

hình thực tế được điều động cán bộ, công chức, các bộ phận có liên quan tham gia 

thực hiện các nhiệm vụ liên quan./. 

 


		2023-06-09T16:03:00+0700


		2023-06-09T16:54:09+0700


		2023-06-09T16:54:25+0700


		quangphu.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-09T16:54:47+0700




